
T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

7Â° WE PASQUA A PALMANOVA - C (2404056C)
Palmanova - 29-03-2024 - 01-04-2024

Torneo 7Â° WE PASQUA A PALMANOVA - C 2404056C

Luogo Palmanova  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 29-03-2024 - 01-04-2024

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RENIER Renzo - 

Partecipanti 29

Sito Internet

Grudina Marco

1Sala Gianluca

2
Benassi Valentino

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

7Â° WE PASQUA A PALMANOVA - C (2404056C)
Palmanova - 29-03-2024 - 01-04-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Grudina Marco 5.0 ITA 13.0015.509.50 15.501687 1558 2236 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1971

2 2 NC Sala Gianluca 3.5 ITA 15.0018.0010.0011.251645 1548 1698 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1969

3 10 NC Benassi Valentino 3.5 ITA 13.5014.008.50 7.25 1541 1577 1767 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2009

4 3 NC Pallini Tommaso 3.5 ITA 11.0013.007.50 8.75 1629 1472 1662 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 2012

5 13 NC Lippi Alberto 3.5 ITA 11.5012.508.00 8.25 1506 1507 1737 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1961

6 4 NC Moseeva Anna 3.5 SLO 10.5012.007.00 7.25 1621 1435 1665 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1980

7 16 NC Stankovic Sonja 3.5 ITA 11.0011.507.50 6.25 1428 1525 1755 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1986

8 9 NC Marusich Matteo Fausto3.0 ITA 13.5015.5010.008.75 1542 1553 1666 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2003

9 8 NC Comini Manuel 3.0 ITA 13.5015.008.50 6.50 1563 1462 1655 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2006

10 6 NC Predan Dino 3.0 ITA 12.5014.007.50 5.50 1582 1480 1633 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1970

11 12 NC Mucciarone Marco 3.0 ITA 10.5012.507.00 6.75 1513 1420 1654 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2006

12 7 NC Ombrella Massimo 3.0 ITA 11.0012.007.50 5.00 1579 1480 1633 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1965

13 27 NC Pinelli Andrea 3.0 ITA 10.0011.007.00 6.00 1399 1458 1386 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1994

14 14 NC Riggi Marco 3.0 ITA 9.00 10.506.00 6.00 1474 1427 1661 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1973

15 15 NC Monai Cesare 2.5 ITA 12.5014.007.50 4.75 1463 1541 1622 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2008

16 20 NC Furlan Simone 2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 2.50 1399 1492 1276 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1986

17 21 NC Krpan Karlo 2.0 ITA 13.0016.009.50 6.25 1399 1527 1322 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2006

18 28 NC Winkelmayr Raphael 2.0 12.5014.009.00 4.75 1399 1491 1282 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2013

19 24 NC Parolin Jacopo 2.0 ITA 12.0014.009.00 5.00 1399 1503 1264 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 2011

20 17 NC Mantovani Rafael Enzo2.0 ITA 11.0012.507.50 3.00 1416 1481 1530 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2016

21 29 NC Zoppolato Lorenzo 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 2.25 1399 1513 1191 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 1 0 1990

22 18 NC Poianella Roberto 2.0 ITA 9.50 10.006.00 1.50 1409 1480 1529 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1976

23 5 NC Borgia Enrico 2.0 ITA 9.00 10.005.50 2.50 1591 1440 1489 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1961

24 23 NC Mauri Alberto 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.00 1399 1444 1187 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2014

25 11 NC Ancora Lorenzo 2.0 ITA 5.50 6.00 3.50 2.00 1525 1399 1528 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2015

26 26 NC Perissutti Luca 1.5 ITA 10.5012.507.00 3.00 1399 1522 1263 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2006

27 22 NC Mantovani Beatrice Raiana1.5 ITA 10.5010.507.00 1.00 1399 1485 1042 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2014

28 25 NC Paviotti Matteo 1.0 ITA 11.0011.007.50 0.00 1399 1475 741 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2014

29 19 NC Barba Pierluigi 1.0 ITA 10.5012.007.00 2.00 1399 1484 1184 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2014
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

7Â° WE PASQUA A PALMANOVA - C (2404056C)
Palmanova - 29-03-2024 - 01-04-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Ancora Lorenzo ITA FRI TS 1525 1399 1528 2015 M 28578902 195151

19 NC Barba Pierluigi ITA FRI UD 1399 1484 1184 2014 M 28590236 200361

10 NC Benassi Valentino ITA FRI TS 1541 1577 1767 2009 M 23402474 204220

5 NC Borgia Enrico ITA LOM MI 1591 1440 1489 1961 M 2840877 130868

8 NC Comini Manuel ITA FRI UD 1563 1462 1655 2006 M 28579569 198183

20 NC Furlan Simone ITA FRI UD 1399 1492 1276 1986 M 210417

1 NC Grudina Marco ITA FRI GO 1687 1558 2236 1971 M 801097 102859

21 NC Krpan Karlo ITA FRI UD 1399 1527 1322 2006 M 79312187

13 NC Lippi Alberto ITA FRI UD 1506 1507 1737 1961 M 23415703 206766

22 NC Mantovani Beatrice RaianaITA EMI BO 1399 1485 1042 2014 F 23405740 201622

17 NC Mantovani Rafael EnzoITA EMI BO 1416 1481 1530 2016 M 23416980 200716

9 NC Marusich Matteo FaustoITA LOM LO 1542 1553 1666 2003 M 23418230 207991

23 NC Mauri Alberto ITA FRI GO 1399 1444 1187 2014 M 28588940 199140

15 NC Monai Cesare ITA FRI UD 1463 1541 1622 2008 M 23423862 208424

4 NC Moseeva Anna SLO 1621 1435 1665 1980 M 14656361

12 NC Mucciarone Marco ITA FRI UD 1513 1420 1654 2006 M 2854193 165925

7 NC Ombrella Massimo ITA VEN VE 1579 1480 1633 1965 M 2869700 102354

3 NC Pallini Tommaso ITA VEN TV 1629 1472 1662 2012 M 28568052 193616

24 NC Parolin Jacopo ITA FRI UD 1399 1503 1264 2011 M 23400170 198633

25 NC Paviotti Matteo ITA FRI UD 1399 1475 741 2014 M 23408820 200366

26 NC Perissutti Luca ITA FRI UD 1399 1522 1263 2006 M 23423870 207900

27 NC Pinelli Andrea ITA FRI UD 1399 1458 1386 1994 M 211887

18 NC Poianella Roberto ITA VEN VE 1409 1480 1529 1976 M 23414111 201332

6 NC Predan Dino ITA FRI UD 1582 1480 1633 1970 M 2888110 178741

14 NC Riggi Marco ITA FRI UD 1474 1427 1661 1973 M 891568 111397

2 NC Sala Gianluca ITA FRI TS 1645 1548 1698 1969 M 2818383 161838

16 NC Stankovic Sonja ITA FRI UD 1428 1525 1755 1986 M 14585626

28 NC Winkelmayr Raphael 1399 1491 1282 2013 M 1677870

29 NC Zoppolato Lorenzo ITA FRI UD 1399 1513 1191 1990 M 210045

FSI - 7Â° WE PASQUA A PALMANOVA - C (2404056C) - Palmanova - 29-03-2024 - 01-04-2024 - Pag. 3/20



T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

7Â° WE PASQUA A PALMANOVA - C (2404056C)
Palmanova - 29-03-2024 - 01-04-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Grudina Marco 5.0 ITA | 15 N 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | 2 B 1 | 10 N 1 | -1

2 2 NC Sala Gianluca 3.5 ITA | 16 B 1 | 7 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 13 B Â½ | 1

4 3 NC Pallini Tommaso 3.5 ITA | 17 N 1 | 10 B Â½ | 21 N Â½ | 9 B Â½ | 15 N 1 | -1

6 4 NC Moseeva Anna 3.5 SLO | 18 B 1 | 9 N 0 | 26 N 1 | 21 B 1 | 16 B Â½ | 1

23 5 NC Borgia Enrico 2.0 ITA | 19 N 1 | 26 B Â½ | 10 N 0 | 15 B 0 | 29 B Â½ | 1

10 6 NC Predan Dino 3.0 ITA | 20 B 1 | 29 N 1 | 1 B 0 | 13 N 0 | 18 B 1 | 1

12 7 NC Ombrella Massimo 3.0 ITA | 22 N 1 | 2 B 0 | 17 N 1 | 10 B 0 | 24 N 1 | -1

9 8 NC Comini Manuel 3.0 ITA | 23 B 1 | 1 N 0 | 27 B 1 | 16 N 0 | 28 B 1 | 1

8 9 NC Marusich Matteo Fausto 3.0 ITA | 24 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 3 N Â½ | 14 B Â½ | -1

3 10 NC Benassi Valentino 3.5 ITA | 25 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 1

25 11 NC Ancora Lorenzo 2.0 ITA | 26 N 0 | 19 B 0 | 20 N Â½ | 22 B Â½ | 25 N 1 | -1

11 12 NC Mucciarone Marco 3.0 ITA | 27 B 0 | 13 N Â½ | 28 N 1 | 24 B Â½ | 21 N 1 | -1

5 13 NC Lippi Alberto 3.5 ITA | 28 N Â½ | 12 B Â½ | 19 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | -1

14 14 NC Riggi Marco 3.0 ITA | 21 N Â½ | 28 B Â½ | 24 N Â½ | 26 B 1 | 9 N Â½ | -1

15 15 NC Monai Cesare 2.5 ITA | 1 B 0 | 20 N 1 | 29 B Â½ | 5 N 1 | 3 B 0 | 1

7 16 NC Stankovic Sonja 3.5 ITA | 2 N 0 | 22 B 1 | 25 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | -1

20 17 NC Mantovani Rafael Enzo 2.0 ITA | 3 B 0 | 23 N 1 | 7 B 0 | 29 N 1 | 27 B 0 | 1

22 18 NC Poianella Roberto 2.0 ITA | 4 N 0 | 24 B 0 | 22 N 1 | 25 B 1 | 6 N 0 | -1

29 19 NC Barba Pierluigi 1.0 ITA | 5 B 0 | 11 N 1 | 13 B 0 | 27 N 0 | 23 B 0 | 1

16 20 NC Furlan Simone 2.5 ITA | 6 N 0 | 15 B 0 | 11 B Â½ | 0 1 | 26 N 1 | 0

17 21 NC Krpan Karlo 2.0 ITA | 14 B Â½ | 27 N 1 | 3 B Â½ | 4 N 0 | 12 B 0 | 1

27 22 NC Mantovani Beatrice Raiana1.5 ITA | 7 B 0 | 16 N 0 | 18 B 0 | 11 N Â½ | 0 1 | 0

24 23 NC Mauri Alberto 2.0 ITA | 8 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | 28 B 0 | 19 N 1 | 0

19 24 NC Parolin Jacopo 2.0 ITA | 9 B 0 | 18 N 1 | 14 B Â½ | 12 N Â½ | 7 B 0 | 1

28 25 NC Paviotti Matteo 1.0 ITA | 10 N 0 | 0 1 | 16 B 0 | 18 N 0 | 11 B 0 | 0

26 26 NC Perissutti Luca 1.5 ITA | 11 B 1 | 5 N Â½ | 4 B 0 | 14 N 0 | 20 B 0 | 1

13 27 NC Pinelli Andrea 3.0 ITA | 12 N 1 | 21 B 0 | 8 N 0 | 19 B 1 | 17 N 1 | -1

18 28 NC Winkelmayr Raphael 2.0 | 13 B Â½ | 14 N Â½ | 12 B 0 | 23 N 1 | 8 N 0 | -1

21 29 NC Zoppolato Lorenzo 2.0 ITA | 0 1 | 6 B 0 | 15 N Â½ | 17 B 0 | 5 N Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

7Â° WE PASQUA A PALMANOVA - C (2404056C)
Palmanova - 29-03-2024 - 01-04-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 NC Ancora Lorenzo ITA 1525 0 0.00 0 1399.001528 2015 M 28578902 195151

10 NC Benassi Valentino ITA 1541 4 2.50 1.56 0.94 1577.001767 2009 M 23402474 204220

5 NC Borgia Enrico ITA 1591 2 0.00 1.24 -1.24 1440.201489 1961 M 2840877 130868

8 NC Comini Manuel ITA 1563 2 0.00 1.01 -1.01 1462.401655 2006 M 28579569 198183

1 NC Grudina Marco ITA 1687 5 5.00 3.35 1.65 1558.802236 1971 M 801097 102859

13 NC Lippi Alberto ITA 1506 3 2.00 1.20 0.8 1507.601737 1961 M 23415703 206766

17 NC Mantovani Rafael EnzoITA 1416 2 0.00 0.51 -0.51 1481.001530 2016 M 23416980 200716

9 NC Marusich Matteo FaustoITA 1542 4 2.00 1.72 0.28 1553.601666 2003 M 23418230 207991

15 NC Monai Cesare ITA 1463 3 1.00 0.83 0.17 1541.001622 2008 M 23423862 208424

4 NC Moseeva Anna SLO 1621 3 1.50 2.13 -0.63 1435.401665 1980 M 14656361

12 NC Mucciarone Marco ITA 1513 1 0.50 0.51 -0.01 1420.401654 2006 M 2854193 165925

7 NC Ombrella Massimo ITA 1579 3 1.00 1.68 -0.68 1480.001633 1965 M 2869700 102354

3 NC Pallini Tommaso ITA 1629 4 3.00 2.73 0.27 1472.201662 2012 M 28568052 193616

18 NC Poianella Roberto ITA 1409 2 0.00 0.50 -0.5 1480.001529 1976 M 23414111 201332

6 NC Predan Dino ITA 1582 3 1.00 1.69 -0.69 1480.001633 1970 M 2888110 178741

14 NC Riggi Marco ITA 1474 1 0.50 0.41 0.09 1427.601661 1973 M 891568 111397

2 NC Sala Gianluca ITA 1645 5 3.50 3.14 0.36 1548.401698 1969 M 2818383 161838

16 NC Stankovic Sonja ITA 1428 3 1.50 0.79 0.71 1525.401755 1986 M 14585626
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

7Â° WE PASQUA A PALMANOVA - C (2404056C)
Palmanova - 29-03-2024 - 01-04-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Barba Pierluigi ITA 1399 2 0.00 1.90 -0.9 0 1484.001184 2014 M 200361

20 NC Furlan Simone ITA 1399 1 1.00 1.50 0 0 1492.251276 1986 M 210417

21 NC Krpan Karlo ITA 1399 1 1.00 1.70 0.3 0 1527.201322 2006 M

22 NC Mantovani Beatrice RaianaITA 1399 0 0.00 1.50 -1 0 1485.251042 2014 F 201622

23 NC Mauri Alberto ITA 1399 2 1.00 1.80 -0.8 0 1444.251187 2014 M 199140

24 NC Parolin Jacopo ITA 1399 0 0.00 1.80 0.2 0 1503.401264 2011 M 198633

25 NC Paviotti Matteo ITA 1399 0 0.00 1.60 -1.6 0 1475.75741 2014 M 200366

26 NC Perissutti Luca ITA 1399 1 0.00 1.70 -0.2 0 1522.001263 2006 M 207900

27 NC Pinelli Andrea ITA 1399 2 1.00 2.10 0.9 0 1458.001386 1994 M 211887

28 NC Winkelmayr Raphael 1399 1 1.00 1.90 0.1 0 1491.001282 2013 M

29 NC Zoppolato Lorenzo ITA 1399 0 0.00 1.40 -0.4 0 1513.001191 1990 M 210045
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

7Â° WE PASQUA A PALMANOVA - C (2404056C)
Palmanova - 29-03-2024 - 01-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Monai Cesare ITA 1463   |  1 NC Grudina Marco ITA 1687 0 - 1

2 2 NC Sala Gianluca ITA 1645   |  16 NC Stankovic Sonja ITA 1428 1 - 0

3 17 NC Mantovani Rafael Enzo ITA 1416   |  3 NC Pallini Tommaso ITA 1629 0 - 1

4 4 NC Moseeva Anna SLO 1621   |  18 NC Poianella Roberto ITA 1409 1 - 0

5 19 NC Barba Pierluigi ITA 1399   |  5 NC Borgia Enrico ITA 1591 0 - 1

6 6 NC Predan Dino ITA 1582   |  20 NC Furlan Simone ITA 1399 1 - 0

7 22 NC Mantovani Beatrice Raiana ITA 1399   |  7 NC Ombrella Massimo ITA 1579 0 - 1

8 8 NC Comini Manuel ITA 1563   |  23 NC Mauri Alberto ITA 1399 1 - 0

9 24 NC Parolin Jacopo ITA 1399   |  9 NC Marusich Matteo Fausto ITA 1542 0 - 1

10 10 NC Benassi Valentino ITA 1541   |  25 NC Paviotti Matteo ITA 1399 1 - 0

11 26 NC Perissutti Luca ITA 1399   |  11 NC Ancora Lorenzo ITA 1525 1 - 0

12 12 NC Mucciarone Marco ITA 1513   |  27 NC Pinelli Andrea ITA 1399 0 - 1

13 28 NC Winkelmayr Raphael 1399   |  13 NC Lippi Alberto ITA 1506 Â½ - Â½

14 21 NC Krpan Karlo ITA 1399   |  14 NC Riggi Marco ITA 1474 Â½ - Â½

15 29 NC Zoppolato Lorenzo ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

7Â° WE PASQUA A PALMANOVA - C (2404056C)
Palmanova - 29-03-2024 - 01-04-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Grudina Marco 1 ITA 1687   |  8 NC Comini Manuel 1 ITA 1563 1 - 0

2 7 NC Ombrella Massimo 1 ITA 1579   |  2 NC Sala Gianluca 1 ITA 1645 0 - 1

3 3 NC Pallini Tommaso 1 ITA 1629   |  10 NC Benassi Valentino 1 ITA 1541 Â½ - Â½

4 9 NC Marusich Matteo Fausto1 ITA 1542   |  4 NC Moseeva Anna 1 SLO 1621 1 - 0

5 5 NC Borgia Enrico 1 ITA 1591   |  26 NC Perissutti Luca 1 ITA 1399 Â½ - Â½

6 29 NC Zoppolato Lorenzo 1 ITA 1399   |  6 NC Predan Dino 1 ITA 1582 0 - 1

7 27 NC Pinelli Andrea 1 ITA 1399   |  21 NC Krpan Karlo 0.5 ITA 1399 0 - 1

8 14 NC Riggi Marco 0.5 ITA 1474   |  28 NC Winkelmayr Raphael 0.5 1399 Â½ - Â½

9 13 NC Lippi Alberto 0.5 ITA 1506   |  12 NC Mucciarone Marco 0 ITA 1513 Â½ - Â½

10 11 NC Ancora Lorenzo 0 ITA 1525   |  19 NC Barba Pierluigi 0 ITA 1399 0 - 1

11 20 NC Furlan Simone 0 ITA 1399   |  15 NC Monai Cesare 0 ITA 1463 0 - 1

12 16 NC Stankovic Sonja 0 ITA 1428   |  22 NC Mantovani Beatrice Raiana0 ITA 1399 1 - 0

13 23 NC Mauri Alberto 0 ITA 1399   |  17 NC Mantovani Rafael Enzo0 ITA 1416 0 - 1

14 18 NC Poianella Roberto 0 ITA 1409   |  24 NC Parolin Jacopo 0 ITA 1399 0 - 1

15 25 NC Paviotti Matteo 0 ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

7Â° WE PASQUA A PALMANOVA - C (2404056C)
Palmanova - 29-03-2024 - 01-04-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Predan Dino 2 ITA 1582   |  1 NC Grudina Marco 2 ITA 1687 0 - 1

2 2 NC Sala Gianluca 2 ITA 1645   |  9 NC Marusich Matteo Fausto2 ITA 1542 1 - 0

3 21 NC Krpan Karlo 1.5 ITA 1399   |  3 NC Pallini Tommaso 1.5 ITA 1629 Â½ - Â½

4 10 NC Benassi Valentino 1.5 ITA 1541   |  5 NC Borgia Enrico 1.5 ITA 1591 1 - 0

5 26 NC Perissutti Luca 1.5 ITA 1399   |  4 NC Moseeva Anna 1 SLO 1621 0 - 1

6 17 NC Mantovani Rafael Enzo1 ITA 1416   |  7 NC Ombrella Massimo 1 ITA 1579 0 - 1

7 8 NC Comini Manuel 1 ITA 1563   |  27 NC Pinelli Andrea 1 ITA 1399 1 - 0

8 19 NC Barba Pierluigi 1 ITA 1399   |  13 NC Lippi Alberto 1 ITA 1506 0 - 1

9 24 NC Parolin Jacopo 1 ITA 1399   |  14 NC Riggi Marco 1 ITA 1474 Â½ - Â½

10 15 NC Monai Cesare 1 ITA 1463   |  29 NC Zoppolato Lorenzo 1 ITA 1399 Â½ - Â½

11 25 NC Paviotti Matteo 1 ITA 1399   |  16 NC Stankovic Sonja 1 ITA 1428 0 - 1

12 28 NC Winkelmayr Raphael 1 1399   |  12 NC Mucciarone Marco 0.5 ITA 1513 0 - 1

13 20 NC Furlan Simone 0 ITA 1399   |  11 NC Ancora Lorenzo 0 ITA 1525 Â½ - Â½

14 22 NC Mantovani Beatrice Raiana0 ITA 1399   |  18 NC Poianella Roberto 0 ITA 1409 0 - 1

15 23 NC Mauri Alberto 0 ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

7Â° WE PASQUA A PALMANOVA - C (2404056C)
Palmanova - 29-03-2024 - 01-04-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Grudina Marco 3 ITA 1687   |  2 NC Sala Gianluca 3 ITA 1645 1 - 0

2 7 NC Ombrella Massimo 2 ITA 1579   |  10 NC Benassi Valentino 2.5 ITA 1541 0 - 1

3 3 NC Pallini Tommaso 2 ITA 1629   |  9 NC Marusich Matteo Fausto2 ITA 1542 Â½ - Â½

4 4 NC Moseeva Anna 2 SLO 1621   |  21 NC Krpan Karlo 2 ITA 1399 1 - 0

5 13 NC Lippi Alberto 2 ITA 1506   |  6 NC Predan Dino 2 ITA 1582 1 - 0

6 16 NC Stankovic Sonja 2 ITA 1428   |  8 NC Comini Manuel 2 ITA 1563 1 - 0

7 5 NC Borgia Enrico 1.5 ITA 1591   |  15 NC Monai Cesare 1.5 ITA 1463 0 - 1

8 12 NC Mucciarone Marco 1.5 ITA 1513   |  24 NC Parolin Jacopo 1.5 ITA 1399 Â½ - Â½

9 14 NC Riggi Marco 1.5 ITA 1474   |  26 NC Perissutti Luca 1.5 ITA 1399 1 - 0

10 29 NC Zoppolato Lorenzo 1.5 ITA 1399   |  17 NC Mantovani Rafael Enzo1 ITA 1416 0 - 1

11 18 NC Poianella Roberto 1 ITA 1409   |  25 NC Paviotti Matteo 1 ITA 1399 1 - 0

12 27 NC Pinelli Andrea 1 ITA 1399   |  19 NC Barba Pierluigi 1 ITA 1399 1 - 0

13 23 NC Mauri Alberto 1 ITA 1399   |  28 NC Winkelmayr Raphael 1 1399 0 - 1

14 11 NC Ancora Lorenzo 0.5 ITA 1525   |  22 NC Mantovani Beatrice Raiana0 ITA 1399 Â½ - Â½

15 20 NC Furlan Simone 0.5 ITA 1399   |  1 - F

FSI - 7Â° WE PASQUA A PALMANOVA - C (2404056C) - Palmanova - 29-03-2024 - 01-04-2024 - Pag. 10/20



T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

7Â° WE PASQUA A PALMANOVA - C (2404056C)
Palmanova - 29-03-2024 - 01-04-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Benassi Valentino 3.5 ITA 1541   |  1 NC Grudina Marco 4 ITA 1687 0 - 1

2 2 NC Sala Gianluca 3 ITA 1645   |  13 NC Lippi Alberto 3 ITA 1506 Â½ - Â½

3 4 NC Moseeva Anna 3 SLO 1621   |  16 NC Stankovic Sonja 3 ITA 1428 Â½ - Â½

4 15 NC Monai Cesare 2.5 ITA 1463   |  3 NC Pallini Tommaso 2.5 ITA 1629 0 - 1

5 9 NC Marusich Matteo Fausto2.5 ITA 1542   |  14 NC Riggi Marco 2.5 ITA 1474 Â½ - Â½

6 6 NC Predan Dino 2 ITA 1582   |  18 NC Poianella Roberto 2 ITA 1409 1 - 0

7 24 NC Parolin Jacopo 2 ITA 1399   |  7 NC Ombrella Massimo 2 ITA 1579 0 - 1

8 8 NC Comini Manuel 2 ITA 1563   |  28 NC Winkelmayr Raphael 2 1399 1 - 0

9 21 NC Krpan Karlo 2 ITA 1399   |  12 NC Mucciarone Marco 2 ITA 1513 0 - 1

10 17 NC Mantovani Rafael Enzo2 ITA 1416   |  27 NC Pinelli Andrea 2 ITA 1399 0 - 1

11 5 NC Borgia Enrico 1.5 ITA 1591   |  29 NC Zoppolato Lorenzo 1.5 ITA 1399 Â½ - Â½

12 26 NC Perissutti Luca 1.5 ITA 1399   |  20 NC Furlan Simone 1.5 ITA 1399 0 - 1

13 25 NC Paviotti Matteo 1 ITA 1399   |  11 NC Ancora Lorenzo 1 ITA 1525 0 - 1

14 19 NC Barba Pierluigi 1 ITA 1399   |  23 NC Mauri Alberto 1 ITA 1399 0 - 1

15 22 NC Mantovani Beatrice Raiana0.5 ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

7Â° WE PASQUA A PALMANOVA - C (2404056C)
Palmanova - 29-03-2024 - 01-04-2024

1 Grudina Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 2236 Media: 1558.80 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Monai Cesare ITA 1463 224 0.78 1 1 1

2 B 8 NC Comini Manuel ITA 1563 124 0.67 1 2 2

3 N 6 NC Predan Dino ITA 1582 105 0.64 1 3 3

4 B 2 NC Sala Gianluca ITA 1645 42 0.56 1 4 4

5 N 10 NC Benassi Valentino ITA 1541 146 0.7 1 5 5

3.35 5 5

2 Sala Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1698 Media: 1548.40 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Stankovic Sonja ITA 1428 217 0.78 1 1 1

2 N 7 NC Ombrella Massimo ITA 1579 66 0.59 1 2 2

3 B 9 NC Marusich Matteo Fausto ITA 1542 103 0.64 1 3 3

4 N 1 NC Grudina Marco ITA 1687 -42 0.44 0 3 3

5 B 13 NC Lippi Alberto ITA 1506 139 0.69 Â½ 3 3

3.14 3 3

3 Pallini Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1662 Media: 1472.20 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Mantovani Rafael Enzo ITA 1416 213 0.77 1 1 1

2 B 10 NC Benassi Valentino ITA 1541 88 0.62 Â½ 1 1

3 N 21 NC Krpan Karlo ITA 1399 Â½ 1 1

4 B 9 NC Marusich Matteo Fausto ITA 1542 87 0.62 Â½ 1 1

5 N 15 NC Monai Cesare ITA 1463 166 0.72 1 2 2

2.73 2 2

4 Moseeva Anna
NC SLO   Elo FIDE: 1621 Perf: 1665 Media: 1435.40 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Poianella Roberto ITA 1409 212 0.77 1 1 1

2 N 9 NC Marusich Matteo Fausto ITA 1542 79 0.61 0 1 1

3 N 26 NC Perissutti Luca ITA 1399 1 1 2

4 B 21 NC Krpan Karlo ITA 1399 1 1 3

5 B 16 NC Stankovic Sonja ITA 1428 193 0.75 Â½ 1 3

2.13 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

7Â° WE PASQUA A PALMANOVA - C (2404056C)
Palmanova - 29-03-2024 - 01-04-2024

5 Borgia Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1489 Media: 1440.20 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Barba Pierluigi ITA 1399 1 0 1

2 B 26 NC Perissutti Luca ITA 1399 Â½ 0 1

3 N 10 NC Benassi Valentino ITA 1541 50 0.57 0 0 1

4 B 15 NC Monai Cesare ITA 1463 128 0.67 0 0 1

5 B 29 NC Zoppolato Lorenzo ITA 1399 Â½ 0 1

1.24 0 1

6 Predan Dino
NC ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1633 Media: 1480.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Furlan Simone ITA 1399 1 0 1

2 N 29 NC Zoppolato Lorenzo ITA 1399 1 0 2

3 B 1 NC Grudina Marco ITA 1687 -105 0.36 0 0 2

4 N 13 NC Lippi Alberto ITA 1506 76 0.6 0 0 2

5 B 18 NC Poianella Roberto ITA 1409 173 0.73 1 1 3

1.69 1 3

7 Ombrella Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1633 Media: 1480.00 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Mantovani Beatrice RaianaITA 1399 1 0 1

2 B 2 NC Sala Gianluca ITA 1645 -66 0.41 0 0 1

3 N 17 NC Mantovani Rafael Enzo ITA 1416 163 0.72 1 1 2

4 B 10 NC Benassi Valentino ITA 1541 38 0.55 0 1 2

5 N 24 NC Parolin Jacopo ITA 1399 1 1 3

1.68 1 3

8 Comini Manuel
NC ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1655 Media: 1462.40 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Mauri Alberto ITA 1399 1 0 1

2 N 1 NC Grudina Marco ITA 1687 -124 0.33 0 0 1

3 B 27 NC Pinelli Andrea ITA 1399 1 0 2

4 N 16 NC Stankovic Sonja ITA 1428 135 0.68 0 0 2

5 B 28 NC Winkelmayr Raphael 1399 1 0 3

1.01 0 3
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9 Marusich Matteo Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1666 Media: 1553.60 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Parolin Jacopo ITA 1399 1 0 1

2 B 4 NC Moseeva Anna SLO 1621 -79 0.39 1 1 2

3 N 2 NC Sala Gianluca ITA 1645 -103 0.36 0 1 2

4 N 3 NC Pallini Tommaso ITA 1629 -87 0.38 Â½ 1 2

5 B 14 NC Riggi Marco ITA 1474 68 0.59 Â½ 1 2

1.72 1 2

10 Benassi Valentino
NC ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1767 Media: 1577.00 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Paviotti Matteo ITA 1399 1 0 1

2 N 3 NC Pallini Tommaso ITA 1629 -88 0.38 Â½ 0 1

3 B 5 NC Borgia Enrico ITA 1591 -50 0.43 1 1 2

4 N 7 NC Ombrella Massimo ITA 1579 -38 0.45 1 2 3

5 B 1 NC Grudina Marco ITA 1687 -146 0.3 0 2 3

1.56 2 3

11 Ancora Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1528 Media: 1399.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Perissutti Luca ITA 1399 0 0 0

2 B 19 NC Barba Pierluigi ITA 1399 0 0 0

3 N 20 NC Furlan Simone ITA 1399 Â½ 0 0

4 B 22 NC Mantovani Beatrice RaianaITA 1399 Â½ 0 0

5 N 25 NC Paviotti Matteo ITA 1399 1 0 1

0 0 1

12 Mucciarone Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 1654 Media: 1420.40 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Pinelli Andrea ITA 1399 0 0 0

2 N 13 NC Lippi Alberto ITA 1506 7 0.51 Â½ 0 0

3 N 28 NC Winkelmayr Raphael 1399 1 0 1

4 B 24 NC Parolin Jacopo ITA 1399 Â½ 0 1

5 N 21 NC Krpan Karlo ITA 1399 1 0 2

0.51 0 2
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7Â° WE PASQUA A PALMANOVA - C (2404056C)
Palmanova - 29-03-2024 - 01-04-2024

13 Lippi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1737 Media: 1507.60 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Winkelmayr Raphael 1399 Â½ 0 0

2 B 12 NC Mucciarone Marco ITA 1513 -7 0.49 Â½ 0 0

3 N 19 NC Barba Pierluigi ITA 1399 1 0 1

4 B 6 NC Predan Dino ITA 1582 -76 0.4 1 1 2

5 N 2 NC Sala Gianluca ITA 1645 -139 0.31 Â½ 1 2

1.2 1 2

14 Riggi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1474 Perf: 1661 Media: 1427.60 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Krpan Karlo ITA 1399 Â½ 0 0

2 B 28 NC Winkelmayr Raphael 1399 Â½ 0 0

3 N 24 NC Parolin Jacopo ITA 1399 Â½ 0 0

4 B 26 NC Perissutti Luca ITA 1399 1 0 1

5 N 9 NC Marusich Matteo Fausto ITA 1542 -68 0.41 Â½ 0 1

0.41 0 1

15 Monai Cesare
NC ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 1622 Media: 1541.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Grudina Marco ITA 1687 -224 0.22 0 0 0

2 N 20 NC Furlan Simone ITA 1399 1 0 1

3 B 29 NC Zoppolato Lorenzo ITA 1399 Â½ 0 1

4 N 5 NC Borgia Enrico ITA 1591 -128 0.33 1 1 2

5 B 3 NC Pallini Tommaso ITA 1629 -166 0.28 0 1 2

0.83 1 2

16 Stankovic Sonja
NC ITA   Elo FIDE: 1428 Perf: 1755 Media: 1525.40 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Sala Gianluca ITA 1645 -217 0.22 0 0 0

2 B 22 NC Mantovani Beatrice RaianaITA 1399 1 0 1

3 N 25 NC Paviotti Matteo ITA 1399 1 0 2

4 B 8 NC Comini Manuel ITA 1563 -135 0.32 1 1 3

5 N 4 NC Moseeva Anna SLO 1621 -193 0.25 Â½ 1 3

0.79 1 3
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7Â° WE PASQUA A PALMANOVA - C (2404056C)
Palmanova - 29-03-2024 - 01-04-2024

17 Mantovani Rafael Enzo
NC ITA   Elo FIDE: 1416 Perf: 1530 Media: 1481.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Pallini Tommaso ITA 1629 -213 0.23 0 0 0

2 N 23 NC Mauri Alberto ITA 1399 1 0 1

3 B 7 NC Ombrella Massimo ITA 1579 -163 0.28 0 0 1

4 N 29 NC Zoppolato Lorenzo ITA 1399 1 0 2

5 B 27 NC Pinelli Andrea ITA 1399 0 0 2

0.51 0 2

18 Poianella Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1529 Media: 1480.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Moseeva Anna SLO 1621 -212 0.23 0 0 0

2 B 24 NC Parolin Jacopo ITA 1399 0 0 0

3 N 22 NC Mantovani Beatrice RaianaITA 1399 1 0 1

4 B 25 NC Paviotti Matteo ITA 1399 1 0 2

5 N 6 NC Predan Dino ITA 1582 -173 0.27 0 0 2

0.5 0 2

19 Barba Pierluigi
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1184 Media: 1484.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Borgia Enrico ITA 1591 -192 0.25 0 0 0

2 N 11 NC Ancora Lorenzo ITA 1525 -126 0.33 1 1 1

3 B 13 NC Lippi Alberto ITA 1506 -107 0.35 0 1 1

4 N 27 NC Pinelli Andrea ITA 1399 0 0.5 0 1 1

5 B 23 NC Mauri Alberto ITA 1399 0 0.5 0 1 1

1.93 1 1

20 Furlan Simone
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1276 Media: 1492.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Predan Dino ITA 1582 -183 0.26 0 0 0

2 B 15 NC Monai Cesare ITA 1463 -64 0.41 0 0 0

3 B 11 NC Ancora Lorenzo ITA 1525 -126 0.33 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 26 NC Perissutti Luca ITA 1399 0 0.5 1 1 2

1.5 1 2
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21 Krpan Karlo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1322 Media: 1527.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Riggi Marco ITA 1474 -75 0.4 Â½ 0 0

2 N 27 NC Pinelli Andrea ITA 1399 0 0.5 1 1 1

3 B 3 NC Pallini Tommaso ITA 1629 -230 0.21 Â½ 1 1

4 N 4 NC Moseeva Anna SLO 1621 -222 0.22 0 1 1

5 B 12 NC Mucciarone Marco ITA 1513 -114 0.34 0 1 1

1.67 1 1

22 Mantovani Beatrice Raiana
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1042 Media: 1485.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Ombrella Massimo ITA 1579 -180 0.26 0 0 0

2 N 16 NC Stankovic Sonja ITA 1428 -29 0.46 0 0 0

3 B 18 NC Poianella Roberto ITA 1409 -10 0.49 0 0 0

4 N 11 NC Ancora Lorenzo ITA 1525 -126 0.33 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

1.54 0 1

23 Mauri Alberto
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1187 Media: 1444.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Comini Manuel ITA 1563 -164 0.28 0 0 0

2 B 17 NC Mantovani Rafael Enzo ITA 1416 -17 0.48 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 28 NC Winkelmayr Raphael 1399 0 0.5 0 0 1

5 N 19 NC Barba Pierluigi ITA 1399 0 0.5 1 1 2

1.76 1 2

24 Parolin Jacopo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1264 Media: 1503.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Marusich Matteo Fausto ITA 1542 -143 0.31 0 0 0

2 N 18 NC Poianella Roberto ITA 1409 -10 0.49 1 1 1

3 B 14 NC Riggi Marco ITA 1474 -75 0.4 Â½ 1 1

4 N 12 NC Mucciarone Marco ITA 1513 -114 0.34 Â½ 1 1

5 B 7 NC Ombrella Massimo ITA 1579 -180 0.26 0 1 1

1.8 1 1
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25 Paviotti Matteo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 741 Media: 1475.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Benassi Valentino ITA 1541 -142 0.31 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 16 NC Stankovic Sonja ITA 1428 -29 0.46 0 0 1

4 N 18 NC Poianella Roberto ITA 1409 -10 0.49 0 0 1

5 B 11 NC Ancora Lorenzo ITA 1525 -126 0.33 0 0 1

1.59 0 1

26 Perissutti Luca
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1263 Media: 1522.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Ancora Lorenzo ITA 1525 -126 0.33 1 1 1

2 N 5 NC Borgia Enrico ITA 1591 -192 0.25 Â½ 1 1

3 B 4 NC Moseeva Anna SLO 1621 -222 0.22 0 1 1

4 N 14 NC Riggi Marco ITA 1474 -75 0.4 0 1 1

5 B 20 NC Furlan Simone ITA 1399 0 0.5 0 1 1

1.7 1 1

27 Pinelli Andrea
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1386 Media: 1458.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Mucciarone Marco ITA 1513 -114 0.34 1 1 1

2 B 21 NC Krpan Karlo ITA 1399 0 0.5 0 1 1

3 N 8 NC Comini Manuel ITA 1563 -164 0.28 0 1 1

4 B 19 NC Barba Pierluigi ITA 1399 0 0.5 1 2 2

5 N 17 NC Mantovani Rafael Enzo ITA 1416 -17 0.48 1 3 3

2.1 3 3

28 Winkelmayr Raphael
NC Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1282 Media: 1491.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Lippi Alberto ITA 1506 -107 0.35 Â½ 0 0

2 N 14 NC Riggi Marco ITA 1474 -75 0.4 Â½ 0 0

3 B 12 NC Mucciarone Marco ITA 1513 -114 0.34 0 0 0

4 N 23 NC Mauri Alberto ITA 1399 0 0.5 1 1 1

5 N 8 NC Comini Manuel ITA 1563 -164 0.28 0 1 1

1.87 1 1
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29 Zoppolato Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1191 Media: 1513.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 6 NC Predan Dino ITA 1582 -183 0.26 0 0 1

3 N 15 NC Monai Cesare ITA 1463 -64 0.41 Â½ 0 1

4 B 17 NC Mantovani Rafael Enzo ITA 1416 -17 0.48 0 0 1

5 N 5 NC Borgia Enrico ITA 1591 -192 0.25 Â½ 0 1

1.4 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 NC Barba Pierluigi ITA 3 1.0 1540 1415 1399 2014 M 200361

20 NC Furlan Simone ITA 3 0.5 1523 1250 1399 1986 M 210417

21 NC Krpan Karlo ITA 4 1.0 1559 1366 1399 2006 M

22 NC Mantovani Beatrice RaianaITA 4 0.5 1485 1163 1399 2014 F 201622

24 NC Parolin Jacopo ITA 5 2.0 1503 1431 1399 2011 M 198633

25 NC Paviotti Matteo ITA 4 0.0 1475 675 1399 2014 M 200366

26 NC Perissutti Luca ITA 4 1.5 1552 1465 1399 2006 M 207900

27 NC Pinelli Andrea ITA 3 2.0 1497 1517 1399 1994 M 211887

28 NC Winkelmayr Raphael 4 1.0 1514 1321 1399 2013 M

29 NC Zoppolato Lorenzo ITA 4 1.0 1513 1320 1399 1990 M 210045
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